
UCHWALA NR Rl0004/40/12
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2012 roku

w sprawie powołania składu Senackich Komisji

Na podstawie § 49 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1
Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku powołuje niżej wymienione Komisje:

1. Senacką Komisję Statutową w składzie:
1) dr hab. prof. nadzw. Zenon Romanow - przewodniczący,
2) dr hab. prof. nadzw. Roman Drozd,
3) prof. zw. dr. hab. Iryna Surina,
4) prof. dr hab. Anatoliy Barannyk,
5) dr hab. prof. nadzw. Daniel Kalinowski,
6) dr Wiesław Lesner,
7) mgr Eugenia Rybak,
8) Mirosława Piechota,
9) Michał Kośmider.

2. Senacką Komisję Budżetu i Finansów w składzie:
l) dr hab. prof. nadzw. Zbigniew Osadowski - przewodniczący,
2) dr hab. prof. nadzw. Danuta Gierczyńska,
3) dr hab. prof. nadzw. Natalia Kurhaluk,
4) mgr inż. Ewa Sobolewska.

3. Senacką Komisję ds. Nauki w składzie:
l) dr hab. prof. nadzw. Tadeusz Sucharski - przewodniczący,
2) dr hab. prof. nadzw. Andrzej Icha,
3) dr hab. prof. nadzw. Ryszard Kozłowski,
4) dr hab. prof. nadzw. Mykola Ovcharenko,
5) prof. dr. hab. Galina Nefagina,
6) dr Krzysztof Rychert,
7) dr Adriana Biedroń,
8) dr Sławomir Pasikowski,
9) Marzena Zielenkiewicz.

4. Senacką Komisję Dydaktyki w składzie:
l) dr hab. prof. nadzw. Joanna Bemagiewicz - przewodniczący,
2) dr hab. prof. nadzw. Monika Zytke,
3) prof. zw. dr hab. Oleg Aleksandrowicz,
4) dr hab. Elżbieta Kal,
5) dr Dorota Morka,
6) dr Ewa Murawska,
7) Marta Kamrowska,
8) Dominika Kosecka,



§2
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała dotyczy kadencji 2012 -2016.

Przewodniczący Senatu, Rektor

drbab.,p~~ow


